
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от ___ февраляя 2026 года № 7/ 

 

 Об осуществлении полномочий заместителем Председателя Совета депутатов 

Городского округа Подольск на постоянной основе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом 

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 

Регламентом Совета депутатов Городского округа Подольск, утвержденным решением 

Совета депутатов Городского округа Подольск от 23.09.2025 № 1/4 (с изменениями от 

___.02.2025 № 7/_), 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Заместитель Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск                       

Андрей Владимирович Черепенников осуществляет свои полномочия на постоянной 

основе. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация Городского 

округа Подольск» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Городского 

округа Подольск с электронным адресом http://www.gorsovet-podolsk.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2026. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета 

депутатов Городского округа Подольск (И.В. Науменков). 

 

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов 

Городского округа Подольск                                                                           Е.В. Патрушев 

http://www.gorsovet-podolsk.ru/

